EDITAL Nº 013/2023

   EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária Nº
11/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E O
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS dos cargos de 02
Agentes Comunitário de Saúde (micro-área 01 e micro-área 07), 01 Arquiteto,  01
Engenheiro Civil , 01 odontólogo, 01 fonoaudiólogo, 01 Professor de Artes, 01
Técnico (a) em  Enfermagem, conforme constam no relatório do Anexo I deste
edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública Nº 11/2023, nos dias 23.05.2023 e
24.05.2023 cujo recurso deverá ser protocolado junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no
Átrio Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.caseiros.rs.gov.br.

                    Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 22 de maio de 2023

MARCOS CAZANATTO

Prefeito Municipal

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO

DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA PROVA DE TITULOS

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1  Agente Comunitário de Saúde (micro-área 01)

NOME RESULTADO
Rosicler Machado Deferida

1.2  Agente Comunitário de Saúde (micro-área 07)

Não houve candidatos inscritos.

1.3 Arquiteto

NOME RESULTADO
Vinicius Souza Teles  Deferida
Wagner Mazetto de Oliveira Deferida
Uliane Polachini  Deferida
Desirée Moojen Canevese   Deferida

1.4 Engenheiro Civil

NOME RESULTADO
Elisabete Pires da Silva  Deferida

Lucas Dal Bosco Scariot Deferida

1.5 Odontólogo

NOME RESULTADO
Thomaz A. V. Pereira  Deferida

Tauane de Souza Passos  Deferida

Amanda Lima  Deferida

Janaína Moraz Bozza Deferida

Bruna Perondi Ferreira  Deferida

1.6 Fonoaudiologa

Não houve candidatos inscritos.

1.7 Professor de Artes

NOME RESULTADO
Joneli Leite Santos Ribeiro Deferida

1.8 Técnico em Enfermagem

NOME RESULTADO
Vera Lucia Soares de Moraes Deferida

Quintiliana Aparecida Vieira Deferida

2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

3 CLASSIFICAÇÃO

3.1 Agentes Comunitário de Saúde (micro-área 01)

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1º Rosicler Machado 3,15

3.2 Arquiteto

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Vinicius Souza Teles  3,10
2° Wagner Mazetto de Oliveira 3,05
3° Uliane Polachini  1,25
4° Desirée Moojen Canevese 0,00

3.3 Engenheiro Civil

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Elisabete Peres da Silva  2,05
2° Lucas Dal Bosco Scariot 0,35

3.4 Odontólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Thomaz A. V. Pereira  8,85
2° Tauane de Souza Passos  5,20
3° Amanda Lima  4,05
4° Janaína Moraz Bozza 3,45
5° Bruna Perondi Ferreira  2,10

3.5 Professor de Artes

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Joneli Leite Santos Ribeiro 3,30

3.6 Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Vera Lucia Soares de Moraes 3,95
2° Quintiliana Aparecida Vieira 1,25